令和６年５月吉日

会員各位

一般社団法人 朝霞地区薬剤師会

会長 大八木 実

一般社団法人朝霞地区薬剤師会

「創立３０周年記念祝賀会」のご案内

謹啓 新緑の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

このたび、弊会は創立３０周年を迎えることとなりました。これもひとえに皆様方の多大なるご支

援の賜物と心より感謝申し上げます。つきましては、これまでの感謝を込めて下記のとおり記念祝

賀会を催したいと存じます。皆様方にはご多用のところ大変恐縮ですが、何卒ご出席賜りますよう

お願い申し上げます。

なお、会場準備の都合上、お手数ではございますが６月８日（土）までに、参加申込書を事務

局まで FAX またはメールにてご送付くださいますようお願い申し上げます

謹白

記

１．  日  時   令和６年６月２９日（土）  １９ ：００～２１：００

２．  場  所   ベルセゾン ５階  ASAMA

   新座市東北２－２７－１４

電話０４８ -４７５ -１１２２

３．  会  費   ７ ,０００円（着席、飲み放題付き）

―――――――――――――――――――――――――――――――――――――

創立３０周年記念祝賀会参加申込書

          市                         薬局

お名前

お名前

お名前

送付先：一般社団法人朝霞地区薬剤師会事務局

 FAX ： 048-483-4126

E メール ： asaka-ph@asakaph.or.jp

メール件名：祝賀会参加  本文：参加者氏名、薬局名

mailto:asaka-ph@asakaph.or.jp